
 

 
 

Nyhedsbrev til Netværksgruppen i Dalum IF 
juni 2016 

 
Velkommen til nye sponsor i Netværksgruppen: 
Scangrip A/S, ved Anders Borring. 
 
 

 
 
Som oprykker var målet for denne sæson ubetinget at overleve i Kanal Sport Divisionen, 
og dette mål blev allerede nået i weekenden den 21.-22. maj, hvor rundens resultater 
flaskede sig således, at vi allerede dér var sikre på endnu en sæson i 2. division. 
 
Nu er målet nået, men derfor er holdet ikke gået på sommerferie endnu. Der er stadig top 
placeringer - og dermed tv penge - at spille om. Ikke det store i 2. division men ”lidt har 
også ret”. 
 
 
Kristoffer Johansen fortsætter i Dalum IF: 
 

 
 

Mirakelmager. Guldfugl. Genial taktikker. Superlativerne har nærmest stået i kø ved 
tælleapparaterne på Dalum Stadion gennem de seneste tre sæsoner, hvor handling, 
udvikling og resultater er gået hånd-i-hånd. Vi taler selvfølgelig om cheftræner Kristoffer 
Johannsen, der har stået i spidsen for Dalum IF’s bedste mandskab siden juli 2013 og 
med den nylige forlængelse af hans aftale, har vi nu ”papir” på Kristoffer frem til  
31. december 2018. 
 



 

 

 
 
 
Sidste kamp på Dalum Stadion i denne sæson: 
Sæsonens sidste kamp spilles lørdag den 11. juni klokken 15.00, hvor Avarta kommer på 
besøg. Bemærk venligst at kampen først spilles klokken 15.00 mod normalt klokken 14.00! 
Det skyldes, at alle kampe i sidste runde skal spilles samtidig. 
 
Du er som altid meget velkommen til at overvære kampen fra sponsorterrassen, hvor vi er 
vært ved en øl/vand i halvlegen. 
 
 
Dobbelt koncert med Lars HUG og Oh Land i Landsbyen: 
Vi har stadig ledige billetter til koncerten i Landsbyen den 18. juni, så skulle du eller dine 
medarbejdere være interesseret kan de købes og afhentes i Caféen i Dalum IF. 
 
Pris pr. stk. er 350 kroner inkl. to drinks billetter til øl, vand, vin eller Tempt. 
 
Vi fremsender også gerne særskilt faktura mærket: Netværksarrangement. 
 
 
Ungdomsafdelingen stormer frem: 
Ud over et stadig stigende antal ungdoms medlemmer (cirka 850) klarer holdene sig godt i 
langt de fleste rækker, både på elite- og breddesiden, så der er tryk på alle fronter i 
dagligdagen i Dalum IF. 
 
 
 
 

Nyhedsbrevet holder ferie i juli måned, men vender stærkt tilbage i august måned. 
 

Med disse ord ønskes du, din familie, og medarbejdere en rigtig god sommer. 
 
 
 

På vegne af Sponsorgruppen og med venlig hilsen 
 
 

Jes Voight 
Dalum IF 


